
2026 жылғы 1 қаңтардан бастап 31 желтоқсанға дейінгі аралықта балық ресурстарын 
және басқа да су жануарларын алып қою лимиттерін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің м.а. 2025 жылғы 22 
желтоқсандағы № 481 бұйрығы
      "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының 29-бабының  және "Қазақстан Республикасы Ауыл1-тармағына
шаруашылығы министрлігінiң кейбiр мәселелерi" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
2005 жылғы 6 сәуірдегі № 310 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігі туралы ереженің 15-тармағының  508-62) тармақшасына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап 31 желтоқсанға қосымшаға
дейінгі аралықта балық ресурстарын және басқа да су жануарларын алып қою 
лимиттері бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Балық 
шаруашылығы комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың электрондық көшірмесінің Қазақстан Республикасы Нормативтік
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрінің
міндетін атқарушы

А. Сұлтанов

 бұйрығына қосымша

2026 жылғы 1 қаңтардан бастап 31 желтоқсанға дейінгі аралықта балық ресурстарын және 
басқа су да жануарларын алып қою лимиттері

1-тарау. Халықаралық және республикалық маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары
1-параграф. Жайық-Каспий бассейні

Су айдынының атауы



№

Балық және 
басқа да су 
жануарлары
ның түрлері

"Ақ-Жайық" ерекше 
қорғалатын табиғи 
аумағының буферлік 
аймағын қоса алғанда, 
Жайық өзені сағалық 
кеңістігімен

Қиғаш өзені
сағалық 
кеңістігімен

Каспий теңізі

Барлығы, 
тонна

Атырау 
облысы 
шегінде

Б а т ы с  
Қазақстан 
облысы 
шегінде

Атырау 
облысы 
шегінде

Маңғыстау 
облысы 
шегінде

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Бекіре 
тұқымдас 
балықтар, 
оның ішінде
:***

2,01

2,012 Қортпа 0,5

3
О р ы с  
бекіресі

0,3

4 Шоқыр 1

5 Пілмай 0,2

6 Сүйрік 0,01

7

Бекіре 
тұқымдас 
балықтар, 
оның ішінде
:****

4,63

4,638 Қортпа 1,8

9 Шоқыр 2,09

10 О р ы с  
бекіресі

0,6

11 Пілмай 0,06

12 Сүйрік 0,08

13
Ірі балық 
тобы, оның 
ішінде:

395,362 16,418 817,545 3497 399 5125,325

14 Көксерке 172,49 4,452 60,108 830 53 1120,05

15 Сазан 87,583 4,812 125,746 1704 136 2058,141

16 Ақмарқа 85,902 1,505 32,512 385 504,919

17 Жайын 37,645 3,394 297,147 321 659,186

18 Шортан 0,476 302,032 257 559,508

19
Б е р і ш  
балық*****
*

0,3 2,255 2,555

20
Дөңмаңдай*
*****

10,966 10,966

21 Күтім 210 210



22
Ұсақ балық 
тобы, оның 
ішінде:

2476,329 6,858 2784,253 3686 141 9094,44

23 Қаракөз 731,72 419,853 1117 106 2374,573

24 Табан 1478,247 1,152 1432,064 1359 35 4305,463

25 Мөңке 175,127 722,185 188 1085,312

26 Алабұға 39,92 71 110,92

27 Оңғақ 19,153 19,153

28 Қызылқанат 79,110 64 143,11

29 Балпанбалы
қ

2,333 71,968 127 201,301

30 Көктыран 0,798 0,798

31 Қылышбал
ық

40,861 2,575 189 232,436

32 Тұрпан 50,374 461 511,374

33 Айнакөз 110 110

34
Қарша, 
оның ішінде
:

1500 40676 42176

35 Кәдімгі 1500 37376 38876

36
Анчоус 
тәрізділер

3300 3300

37
Майшабақт
ар, оның 
ішінде:

112 555 667

38 Каспий 
қарынсауы

21 145 166

39 Бадырақ көз
қарынсауы

62 246 308

40 Жұмырбаст
ы қарынсау

29 164 193

41 Батпақай 652 1920 2572

42 Шаяндар 10,522 ****
***

18,8 29,322

Жиыны* 2878,331 23,276 3612,32 9447 43709,8 59670,727

      2-параграф. Балқаш көлі

№ Балықтардың 
түрлері

облыстар шегінде, тонна

Барлығы, тонна
Алматы облысы 
(Жет ісу  
облысын қоса 
алғанда)

Қарағанды 
облысы шегінде

Жамбыл облысы
шегінде

1 2 3 4 5 6

1 Табан 4701 1191 1241 7133

2 Көксерке 499 126 132 757

3 Ақмарқа 196 49 52 297



4 Қаракөз 268 68 71 407

5 Жайын 266 68 70 404

6 Беріш 88 23 23 134

7 Сазан 323 82 85 490

8 Мөңке 147 37 39 223

9 Жыланбас 229 58 60 347

Жиыны* 6717 1702 1773 10192

      3-параграф. Іле өзені және Іле өзені сағасының су айдындары

№ Балықтардың 
түрлері

Іле өзені Іле өзені сағасының 
су айдындары

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Табан 3,61 13,63 17,24

2 Көксерке 3,38 11,09 14,47

3 Ақмарқа 8,68 12,11 20,79

4 Қаракөз 7,53 11,46 18,99

5 Жайын 4,86 9,48 14,34

6 Беріш 2,55 13,79 16,34

7 Сазан 7,03 21,98 29,01

8 Мөңке 4,34 15,87 20,21

9 Ақ амур 4,78 5,45 10,23

10 Жыланбас 17,61 27,8 45,41

11 Дөңмаңдай 2,58 2,58

Жиыны* 66,95 142,66 209,61

      4-параграф. Алакөл көлдері жүйесі

№ Балықтардың 
түрлері

Алакөл көлі Қошқаркөл көлі Сасықкөл көлі Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Табан 106,6 25,5 111,2 243,3

2 Алабұға 326,9 16,7 52,6 396,2

3 Мөңке 98,8 32,2 169,6 300,6

4 Көксерке 109,8 25,6 115 250,4

5 Торта 13,1 21,1 34,2

6 Сазан 98,5 20,3 99 217,8

7 Шаян 10,32 10,32

Жиыны* 740,6 143,72 568,5 1452,82

      5-параграф. Іле өзеніндегі Қапшағай су қоймасы
№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Табан 767,7

2 Көксерке 137,3

3 Сазан 47

4 Ақмарқа 66,9



5 Жайын 61,2

6 Дөңмаңдай 41

7 Ақ амур 22,7

8 Қаракөз 160,6

9 Мөңке 31,4

10 Жыланбас 53,7

Жиыны* 1389,4

      6-параграф. Бұқтырма су қоймасы

№
Балықтардың 
түрлері

Тау-алқап және 
тау бөлігі, тонна

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
шегіндегі 
көл-өзен бөлігі, 
тонна

Абай облысы 
шегіндегі 
көл-өзен бөлігі, 
тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Табан 1085,6 249,6 147,8 1483

2 Торта 272,3 62,6 37,1 372

3 Алабұға 226,2 52 30,8 309

4 Көксерке 229,1 52,7 31,2 313

5 Шортан 131,1 30,1 17,8 179

6 Пайдабалық 354 - - 354

7 Көкшұбар 62 - - 62

8 Мөңке 10,98 2,5 1,52 15

9 Сазан (тұқы)* - - - 0,1

10 Аққайран * - - - 0,1

11 Оңғақ * - - - 0,1

12 Шаян - 58,8 34,9 93,7

Жиыны* 2371,28 508,3 301,12 3181

      7-параграф. Жайсан көлі
№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Табан 4467

2 Торта 156

3 Алабұға 454

4 Көксерке 1374

5 Шортан 314

6 Аққайран 20

7 Мөңке 12

8 Сазан (тұқы)* 0,2

9 Нәлім* 0,05

10 Оңғақ* 0,05

Жиыны* 6797,3



      8-параграф. Ертіс өзеніндегі Шүлбі су қоймасы

№
Балықтардың 
түрлері

Шығыс Қазақстан 
облысы шегінде, 
тонна

Абай облысы 
шегінде, тонна Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Табан 49 60 109

2 Көксерке 29 35 64

3 Торта 71 87 158

4 Алабұға 66 81 147

5 Мөңке* 0,018 0,022 0,04

6 Сазан (тұқы)* 0,018 0,022 0,04

7 Шортан * 0,009 0,011 0,02

8 Пайдабалық * 0,009 0,011 0,02

9 Көкшұбар балық * 0,009 0,011 0,02

Жиыны* 215,063 263,077 478,14

      9-параграф. Өскемен су қоймасы
№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Табан 6,7

2 Торта 7,1

3 Алабұға 5,3

4 Көкшұбар балық 5,3

5 Көксерке* 0,01

6 Шортан * 0,02

7 Мөңке* 0,01

8 Пайдабалық * 0,01

Жиыны* 24,45

      10-параграф. Ертіс өзені

№ Балықтардың 
түрлері

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы шегінде,
тонна

Абай облысы 
шегінде, тонна

Павлодар 
облысы шегінде,
тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Табан 6,8 10,5 20 37,3

2 Алабұға 3,8 6 11,4 21,2

3 Торта 3 4,6 9 16,6

4 Мөңке* 0,03 0,045 0,075 0,15

5 Көксерке 1,4 2,2 4,4 8

6 Оңғақ* 0,012 0,018 0,03 0,06

7 Сүйрік* - 0,05 0,1 0,15

8 Шортан * 0,03 0,045 0,075 0,15

Жиыны* 15,072 23,458 45,08 83,61



      11-параграф. Арал (Кіші) теңізі
№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Шортан* 0,20

2 Табан 1669,2

3 Ақмарқа 153,83

4 Сазан 142,13

5 Қылышбалық 118,29

6 Торта 2045,3

7 Көксерке 1114,35

8 Камбала* 0,2

9 Айнакөз* 0,2

10 Ақ амур* 0,2

11 Ақ Дөңмаңдай 42,95

12 Қызылқанат 48,26

13 Жайын 69,13

14 Жыланбас 106,03

15 Шемая 15,44

16 Мөңке 26,64

Жиыны* 5552,35

      12-параграф. Сырдария өзені

№ Балықтардың 
түрлері

Қызылорда облысы 
шегінде, тонна

Түркістан облысы 
шегінде, тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Сазан 1,01 17,28 18,29

2 Табан 2,33 22,97 25,3

3 Торта 1,43 31,01 32,44

4 Көксерке 1,62 24,78 26,4

5 Ақмарқа 1,68 13,75 15,43

6 Қылышбалық 13,14 13,14

7 Мөңке 30,30 30,30

8 Дөңмаңдай 9,12 9,12

9 Жайын 12,64 12,64

Жиыны* 8,07 174,99 183,06

      13-параграф. Арал (Үлкен) тенізі

№
Балықтардың түрлері 
және басқа су 
жануарлары

Ақтөбе облысы шегінде, 
тонна Барлығы, тонна

1 2 3 5

1 Артемия жұмыртқалары 207,13 207,13

Жиыны* 207,13 207,13

      14-параграф. Шардара су қоймасы



№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Мөңке 548,58

2 Сазан 160,69

3 Ақмарқа 91,29

4 Табан 135,77

5 Жайын 36,65

6 Дөңмаңдай 54,85

7 Көксерке 406,22

8 Торта 179,98

9 Қылышбалық 61,01

Жиыны* 1675,04

      15-параграф. Есіл өзені

№
Балықтардың 
түрлері

Ақмола облысы 
шегінде, тонна

СолтүстікҚакақс
тан облысы 
шегінде, тонна

Қарағанды 
облысы шегінде,
тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Шортан ***** 3,77 6,57 0,04 10,38

2 Торта***** 2,18 3,80 0,02 6

3 Алабұға***** 3,06 5,33 0,03 8,42

4 Табан***** 2,23 3,89 0,02 6,14

5 Оңғақ***** 0,21 0,36 0,01 0,58

6 Мөңке ***** 0,62 1,09 0,01 1,72

7 Аққайран***** 0,79 1,38 0,01 2,18

Жиыны* 12,86 22,42 0,14 35,42

      16-параграф. Сілеті өзені

№
Балықтардың 
түрлері

Ақмола облысы 
шегінде, тонна

СолтүстікҚакақс
тан облысы 
шегінде, тонна

Павлодар 
облысы шегінде,
тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Шортан 1,26 1,04 0,15 2,45

2 Торта 2,05 1,5 0,4 3,95

3 Алабұға 2,74 1,98 0,18 4,9

4 Табан 0,73 0,4 0,07 1,2

5 Оңғақ 2,19 0,3 2,49

6 Тұқы 0,68 0,11 0,79

7 Мөңке 0,57 0,09 0,66

Жиыны* 8,97 6,17 1,3 16,44

      17-параграф. Тобыл өзені
№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Торта 4,31



2 Табан 7,26

3 Алабұға 7,31

4 Шортан 6,07

5 Оңғақ 0,70

6 Алтын мөңке 1,03

7 Күміс мөңке 0,09

Жиыны* 26,77

      18-параграф. Нұра өзені

№ Балықтардың 
түрлері

Ақмола облысы 
шегінде, тонна

Қарағанды облысы 
шегінде, тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Мөңке 2,3 1,7 4

2 Тұқы 0,5 0,5 1

3 Торта 2,2 2,3 4,5

4 Табан 1,6 1,5 3,1

5 Оңғақ 0,022 0,053 0,075

6 Шортан 6,5 5,6 12,1

7 Алабұға 2,6 4,3 6,9

8 Көксерке 1,1 1 2,1

Жиыны* 19,12 20,04 33,775

      19-параграф. Қаныш Сәтпаев атындағы канал

№ Балықтардың 
түрлері

Павлодар облысы 
шегінде, тонна

Қарағанды облысы 
шегінде, тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Табан 17,160 29,471 46,631

2 Торта 22,318 38,328 60,646

3 Алабұға 16,598 28,504 45,102

4 Мөңке 5,375 9,23 14,605

5 Шортан 17,078 29,33 46,408

6 Оңғақ 2,54 4,361 6,901

7 Көксерке 2,545 4,37 6,915

8 Көкшұбар балық* 0,05 - 0,05

9 Сазан (тұқы) * 0,025 0,025 0,05

Жиыны* 83,689 143,619 227,308

      2-тарау. Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары
      1-параграф. Ақмола облысы

№

С у  
айды
ндары
ның 
атауы

Барл
ығы, 
тонна

Балық және басқа су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы ақсах
а

шорта
н

алабұ
ға

торта оңғақ көксе
рке

шаян гамма
рус

артем
и я  
циста
лары

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



1 Жарс
о р  
көлі

87 87

2
Ащыс
о р  
көлі

55 55

3
Жама
нтұз 
көлі

60 60

4
Тұзд
ыкөл 
көлі

45 45

5
Қарас
о р  
көлі

80 80

6
Тұза
щ ы  
көлі

35 35

7
Иван
овка 
бөгеті

5,2 0,5 0,5 0,2 0,5 0,5 3

8

Хан 
көлі (
Балы
қтыкө
л)

3,5 2 1 0,5

9

Вячес
лавск
ое  (
Астан
а) су 
қойма
сы

11,6 1,2 1 3 2 1,8 2,6

10

Шаға
лалы 
с у  
қойма
сы

43 9,3 4 7,7 7,2 6,8 8

11

Қоян
ды су 
қойма
сы

4 1 2 0,5 0,5

12
Барсе
н көлі

5 1,5 0,5 1 1,5 0,5

13

Арла
н 
тоған
ы

3,2 3,2

Шош
қалы 



14 көлі 
№  1  
уч.

4 4

15

Ново
журав
левск
о е  
көлі

5 5

16

Шош
қалы 
көлі 
№ 2  
уч.

3,5 3,5

17
Қожа
көл 
көлі

12 10 2

18
Қарак
ө л  
көлі

6 6

19
Қорж
ынкө
л көлі

3,5 3,5

20
Қарағ
айлы 
көлі

4 2 2

21
Шалқ
а р  
көлі

76,2 16,2 26 1,2 14,5 8,6 2,4 0,1 7,2

22

Бірта
бан 
көліні
ң уч.

4,1 0,5 1 0,2 1 0,5 0,4 0,5

23
Сады
рбай 
көлі

33 5 3 1 8 5 8 3

24

Ший–
Шалқ
а р  
көлі

48 3 3 2 9 11 15 5

25

Жаба
й 
өзені 
учаск
есіне
н 
Макс
имовс
кая 
бөгеті

6,6 0,4 6 0,2



26 Майб
алық 
көлі

23 7 3 7 2 2 2

27 Ақпа
н көлі

3,4 0,7 0,5 0,8 0,3 0,4 0,5 0,2

28

Айда
бол 
көлі 
учаск
есі

6 2 1 3

29
Сасы
қкөл 
көлі

5 5

30

Басқа 
с у  
айды
ндары
**

89,06 58,34 1 8,1 0,3 7,64 5,1 3,33 5,34 0 0 0 0

Жиын
ы*

769,8
6

137,9
4

48,5 30,6 3,3 64,64 44,2 40,63 8,14 26,5 3 0,5 362

      2-параграф. Ақтөбе облысы

№

Су 
айд
ын
дар
ы

Бар
лығ
ы,  
тон
на

Балықтардың
және басқа да
с у  
жануарларын
ың түрлері

шая
н

шо
рта
н

табан мөңке тұқы
аққайра
ң торта

қызыл 
қанат оңғақ

жай
ын

ала
бұғ
а

көк
сер
ке

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Үл.
Хо
бда
өз-
ң 
№
1,2 
уча
ске
лер
і

4,9 0
0,
83

0,
64

0,
64

0,
32

0,
43

0,
32

0,
67

0,2
0,
85

2

Ой
ыл 
өз. 
№
2,3,
4,5 
уча
ске
лер
і

5,
44

0,3 1,33
0,
56

0,
19

0,
51

0,
83

0,
29

0,
37

1,
06



3

Тем
і р  
өзе
ніні
ң 
№1
уча
ске

4,1
0,
67

0,
29

0,3 0,48 0,4
0,
08

0,
73

0,
29

0,
17

0,7

4

Ақт
өбе
су 
қой
мас
ы

70,
76

0,
49

0,
41

10,
74

29,
49

8,3 3,11
4,
51

7,
38

6,
33

5

Ой
сыл
қар
а су
қой
мас
ы

7,4
5

0,3
6

1,5
7 1,57 1,57

2,3
8

6

Ша
лқа
р 
көл
і

10,
44

1,
58

7,01 0,77
1,0
8

7

Қы
зыл
көл
көл
і

4,0
5

0,9
5 1,82 0,35 0,69

0,2
4

8

Құт
икө
л 
көл
і

22,
16

3,0
3

2,8 8,6 2,03 1,4 4,3

9

К і
ші 
Кар
акө
л 
көл
і

15,
55

1,5
8 2,2 4,93 2,7 2,21 0,44 0,24

1,2
5

10

Сор
көл
көл
і

12,
83

1,6
8

1,25 2 5,55 0,16 0,66 0,27 1,2
6

11

Саз
ды 
су 

0,53 0,88 1,75 2,3 0,2



қой
мас
ы

7,7
7

1,1
4

0,9
7

12

Бок
енк
өл 
көл
і

11,
82

2,6
6 0,46 0,77 3,21 1,23 0,56

2,9
3

13

Үл
кен
Жа
ркө
л 
көл
і

20,
74

4,2
1 0,82 3,03 6,79 2,29 0,39

3,2
1

14

Қар
мақ
көл
көл
і

20,
7

3,9
8 2,04 2,42 4,88 2,2 1,6

3,5
8

15

К і
ші 
Жа
ркө
л 
көл
і

12,
91

2,2
8

0,5 2,43 3,33 1,41 0,1
2,8
6

16

Үл
кен
Жа
лаң
аш 
көл
і

19,
06

2,5
5 1,71 2,61 3,12 3,42 1,68

3,9
7

17

К і
ші 
Жа
лаң
аш 
көл
і

3,8
2

0,5
1 0,34 0,52 0,62 0,69 0,34 0,8

18

Тай
пақ
көл
көл
і

14,
46

0,5
6

2,34 2,71 5,14 1,83 0,31 0,36
1,2
1

19

Ма
лай
дар
көл
і

6,9
4

0,2
7 1,12 1,3 2,47 0,88 0,15 0,17

0,5
8



20

Бас
қа 
да 
су 
айд
ын
дар
ы**

13 0
1,8
8

1,41 1,85 1,61 0,84 1,66 0,25 0,93
0,3
9

2,1
7

Жи
ын
ы*

288
,
9

2,
43

31,
06

26,
39

68,
84

59,
88

27,
43

17,
28

2,
13

3,
22

1,
13

42,
78

6,
33

      3-параграф. Алматы облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлығ
ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

тұқы (
сазан)

табан жайын
көксер
ке

ақмарқ
а

а қ  
амур

дөңма
ңдай

қаракө
з

мөңке
жылан
бас

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Михай
л о в  
көлі

16,16 1,62 2,42 1,49 1,30 0,67 1,89 1,33 0,95 0,38 4,11

Жиын
ы*

16,16 1,62 2,42 1,49 1,30 0,67 1,89 1,33 0,95 0,38 4,11

      4-параграф. Жамбыл облысы

№
С у  
айды
ны

Барл
ығы, 
тонна

Балық және басқа су жануарларының түрлері

карас
ь табан

карп (
сазан)

жыла
нбас

шорта
н

қарак
өз

қызы
лқана
т

жайы
н

көксе
рке

алабұ
ға

дөңма
ндай

а қ  
амур

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Сеңгі
рбай-
3

3,
456

0,
154

1,037
0,
316

0,
037

0,
698

1,
214

2
Сеңгі
рбай-
1

3,561 0,344
0,
492

0,51 1,302 0,563 0,35

3 Қарак
өл

10,9 2,7 2,8 3,4 2

4
Кіші 
Қамқ
алы

7,9 1,7 0,8 1,6 2,2 1,6

5 Тасөт
кел

89,7 5,6 10,6 16,7 11,6 45,2

6

Басқа 
да су 
айды
ндары
**

14,
234

4,
436

0,
253

2,75 1,472 1,17
0,
253

1,112
0,
323

0,235
0,
793

1,
052

Жиын
ы*

129,
751

10,
534

12,
553

24,
479

6,
698

6,77
0,
253

6,
051

11,6
46,
086

0,
235

1,
491

3,
001

      5-параграф. Батыс Қазақстан облысы



№

Су 
айд
ынд
ары

Бар
лығ
ы,  
тон
на

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

көк
сер
ке

қыл
ыш
бал
ық

шор
тан

аққ
айр
аң

қыз
ылқ
ана
т

таб
ан

тор
та

күм
і с  
мөң
ке

алт
ын 
мөң
ке

оңғ
ақ

көк
тыр
ан

ала
бұғ
а

ақм
арқ
а

тұқ
ы (
саза
н)

бал
пан
бал
ық

жай
ын

қар
акө
з

шая
н

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1

Біті
к су
қой
мас
ы

64,
29

3,
81

4,
53

4,
75

1
4,
63

7,
47

7,
27

1,
35

0,
43

4,
75

5,
1

2,
5

7,
96

3,
57

5,
17

2

Дөң
гел
ек  
су  
қой
мас
ы

27,
92

0,
76

1,
46

3,
28

0,
19

2,
42

1,
15

2,
5

1,
91

0,
87

4,
3

1,
81

3,
28

3,
99

3
Гра
чи 1

3,
99

0,
11

0,
21

0,
47

0,
03

0,
34

0,
17

0,
36

0,
27

0,
12

0,
61

0,
26

0,
47

0,
57

4

Кө
шім
өзе
ні

36,
04

0,
8

1,
19

2,
97

0,
2

4,
45

2
3,
51

1,
17

0,
89

0,
52

1,
38

3,
09

0,
38

2,4
1,
61

9,
48

5

Сол
янк
а 
өзе
ніні
ң 
уча
ске
сі

3,
36

0,
26

0,
04

0,
03

0,2
0,
24

0,
61

0,
66

1,
32

6

Сол
янк
а 
өзе
нін
дегі
су  
қой
мас
ы

4,
93

1,
83

0,
42

0,
15

0,
22

1,
61

0,
66

0,
04

7

Пят
има
р су
қой
мас
ы

41,
85

3,
43

6,
47

0,
96

4,
3

1,
34

3,
07

0,
88

2,
36

2,1
16,
94

Ша
лқа 38, 16, 14,



8 р 
көлі

034 8 334 6,
9

9

Сар
ыш
ыға
нақ 
көлі

25,7
3,
42

2,
75

2,
14

5,
88

2,
39

0,
82

0,
7

3,
32

4,
28

10

Үлк
ен 
Өзе
н 
өзе
ні

32,
56

0,
37

4,
28

0,
6

1,
28

1,
59

0,
74

1,
15

2,
47

1,
68

1,
01

1,
19

16,
2

11

Кіш
і 
Өзе
н 
өзе
ні

22,
89

0,
95

1,
92

2,
7

1,
79

0,
61

1,
68

3,
18

1,
23

1,3
7,
53

12

Бас
қа  
да  
су  
айд
ынд
ары
**

4,
07

0,
07

0,
12

0,
75

0,
02

0,
44

0,
22

0,
43

0,
55

0
0,
01

0,
08

0,
63

0
0,
15

0,
27

0 0
0,
33

Жи
ын
ы*

305,
634

5,
92

7,
51

24,
56

1,
44

25,
89

18,
54

27,
98

27,
37

4,
18

5,
95

8,
96

37,
434

2,
88

21,
57

10,
25

2,
49

6,
9

65,
81

      6-параграф. Қарағанды облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлы
ғ ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы шорта
н

торта алабұғ
а

көксер
ке

оңғақ шаян аққай
ран

а қ  
амур

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Самар
канд 
с у  
қойма
сы

50,3 21,2 19,8 0,1 1,9 2,6 1,9 2,8 - - - -

2
Ботақ
ара  
көлі

7,6 6,6 - - - - 1 - - - - -

3
Көкте
нкөл 
көлі

25 5 5 - 5 5 2,5 - - - 2,5 -

4

Ынты
мақ су
қойма
сы

23,95 10,4 3,6 1,2 0,8 3,2 3,1 1,6 - 0,05 - -



5
Есіл 
с у  
қойма
сы

4,2 - 0,4 0,7 1 0,6 0,5 0,5 0,5 - - -

6
Сасық
көл  
көлі

30,8 14,4 7,2 0,3 1,2 5 0,17 0,4 - - - -

7

Шеру
бай-Н
ұра су
қойма
сы

19,1 5 5,3 - - 2,1 5,1 1,6 - - - -

8
Рудни
чное 
көлі

11,8 4,6 - 2,3 - - 4,9 - - - - -

9 Кульс
а көлі

10,9 10,9 - - - - - - - - - -

10

Ащыс
у су 
қойма
сы

7,2 2,4 - 0,1 2,5 1,3 0,9 - - - - -

11

Басқа 
да су 
айдын
дары*
*

20,921 9,427 0,43 3,197 2,03 2,213 2,96 0,35 0,3 0,014

Жиын
ы*

211,77
1

89,927 41,73 7,897 14,43 22,013 25,16 6,9 0,85 0,05 2,8 0,014

      7-параграф. Қостанай облысы

№

С у  
қойм
алар
ы

Барл
ығы, 
тонна

Виды рыб и других водных животных

мөнк
е

табан тұқы ақсах
а

шорт
ан

алабұ
ға

торта оңғак
қ

көксе
рке

ак-қа
йраң

шаян гамм
арус

цист
ы 
артем
ии

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Жоға
рғы 
Тобы
л су 
қойм
асы

303 40 5 10 40 70 50 85 3

2

Қара
тома
р су 
қойм
асы

223 20 5 10 40 50 40 55 3

3
Сары
оба 
көлі

141 1 30 50 60



4

Ұлы 
Жыл
аншы
қ 
өзені
нің 
учаск
есі

102 1 40 50 10 1

5 Талы 
көлі

90 20 30 40

6

Тенте
ксор 
көлі (
Тын
ықсо
р)

72 72

7
Қара
сор 
көлі

62 62

8

Бида
йық 
көлі (
Солд
атско
е)

53 2 10 20 20 1

9

Қара
сор 
шатқ
алы

45 45

10
Қара
сор 
көлі

36 36

11
Тұзк
ө л  
көлі

35 35

12
Речн
о е  
көлі

32 10 4 10 4 4

13

Қызы
лжар 
с у  
қойм
асы

26,37
4

1,401 3,932 1,29 1,297 9,136 7,822 1,293 0,2

14

Желқ
уар 
с у  
қойм
асы

20 2 2 2 4 6 3 1

15
Сары
көл 
көлі

19,5 12 3,5 3 1



16
№ 2 
карье
р

15 5 5 5

17
Орта
көл 
көлі

14,5 3 10 1,5

18
Жама
н 
көлі

12,25 4,01 5,06 2,08 1,1

19

Ақжа
р су 
қойм
асы

12 1,5 0,5 2 8

20 Шилі
көлі

10 5 5

21

Обағ
а н  
өзені
нің 
учаск
есі

10 5 5

22

Алак
ө л  
көлі (
Мокр
ое)

9,5 4 2 2,5 0,5 0,5

23
Сұлу
көл 
көлі

9 3 5 1

24

Торға
й  (
Ақиы
н )  
өзені
нің 
учаск
есі

9 1 0,5 3 3 1 0,5

25
Жарқ
айың 
көлі

7 3 3 1

26

Коше
левск
о е  
көлі

6,5 0,5 0,5 4 0,5 1

27
Санк
ебай 
көлі

3 2 1

28

Камы
шево
е  (
Лебя 6,5 3,5 1



жье) 
көлі

2

29
Қара
қамы
с көлі

6 6

30
Сор 
көлі

6 1 5

31
Пруд
о к  
көлі

6 5 1

32
Қара
с у  
өзені

6 1 1 1 3

33

Сары
өзен 
өзені
нің 
учаск
есі

5,649 0,502 1,022 0,984 2,641 0,5

34
Өтеге
нкөл 
көлі

5 1 2 2

35

Вале
рьяно
вка 
көлі

5 3 0,5 0,5 1

36
Саз 
көлі

5 5

37
Маза
р 
көлі

5 1,7 0,8 0,6 1,3 0,6

38
Сабы
нкөл 
көлі

4,5 2 0,5 2

39

Үлке
н 
Қоск
ө л  
көлі

3,4 3 0,1 0,1 0,1 0,1

40
Жарк
ө л  
көлі

3 1 1 1

41
Ұлык
ө л  
көлі

3 3

42
Ақсо
р 
көлі

5 5



43 № 3  
бөгет

3 3

44

Двур
еченс
кий 
тоған
ы

4 2 1 1

45
Коня
ево 
көлі

3 3

46

Басқа
с у  
қойм
алар
ы**

87,
204

57,
954

0,5 9 0,7 6,84 5,7 2,7 2 1,71 0,1

Жиы
ны*

1549,
877

154,
605

66,
952

82,
603

47,
700

241,
939

283,
758

241,
226

14,
084

140 0,5
20,
41

1,1 255

      8-параграф. Қызылорда облысы

№
С у  
айд
ыны

Барл
ығы,
тонн
а

Балық және басқа су жануарларының түрлері

Мөң
ке

Таба
н Карп

Аққа
йран

Шор
тан

Ала
бұға

Торт
а

Ақм
арқа

Көкс
ерке

Жыл
анба
с

Қыз
ылқа
нат

Дөң
маңд
ай

Жай
ын

А қ  
амур

Қыл
ышб
алық

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

Қам
ыст
ыбас
көлі
нің 
№ 1 
учас
кесі

144,
484

15,
071

22,
615

6,
607

5,
647

6,
996

28,
333

9,
143

24,
536

4,
079

4,
347

2,
857

6,
440

7,
813

2

Қам
ыст
ыбас
көлі
нің 
№ 2 
учас
кесі

117,
483

4,
326

19,
487

9,
216

6,
250

12,
201

21,
619

5,
958

22,
957

2,
767

3,
978

1,
592

3,
116

4,
016

3

Қам
ыст
ыбас
көлі
нің 
№ 3 
учас
кесі

161,
713

18,
384

19,
534

10,
988

9,
383

10,
826

20, 
797

9,
889

31,
482

4,
174

5,
716

4,
273

4,
949

11,
318

4

Қаяз
ды-Б
идай 27, 1, 4, 7, 1, 0, 5, 0, 0, 0, 2,



көл 
көлі

625 764 009 729 999 811 863 734 972 751 084 0,
909

5

Жар
ықкө
л 
көлі

57,
225

3,
768

13,
404

10,
027

3,
098

3,
719

10,
214

2,
086

3,
820

2,
078

2,
914

2,
097

6

Жал
аңа
ш 
көлі

46,
645

1,
107

12,
449

3,
090

2,
722

0,
949

16,
960

1,
571

3,
332

1,
263

1,
597

0,
507

1,
098

7

Қара
шал
а ң  
көлі

62,
806

2,
856

7,
825

1,
030

2,
480

1,
027

24,
726

1,
034

14,
365

2,
976

2,
559

1,92
8

8
Лайк
ө л  
көлі

83,
557

2,
774

8,
678

2,
068

2,
946

1,
216

36,
897

2,
263

21,
813

1,
179

1,
495

0,
548

1,
680

9
Рай
ым 
көлі

137,
090

1,
801

20,
460

9,
903

7,
903

5,
969

30,
014

3,
543

40,
012

4,
320

6,
055

2,
344

2,
876

1,
890

10
Суы
қкөл
көлі

21,8
27

1,19
8

2,82
0

2,14
2

0,
616

0,
175

7,
262

0,
077

7,
020

0,
231

0,
140

0,06
2

0,
084

11
Қота
нкөл
көлі

99,7
48

2,26
2

14,3
65

6,12
3

2,23
1

1,63
2

47,1
89

19,
867

1,12
4

0,
849

1,77
6

2,33
0

12

Қуан
дари
я 
көлі

98,8
60

1,80
2

20,6
52

8,32
2

1,43
1

49,
172

2,
913

9,10
8

2,76
7

2,
693

13

Май
лыөз
ек-Қ
уанд
ария
өзегі
нің 
№ 2 
учас
кесі

5,
608

0,
160

0,
423

0,
725

0,
051

0,
670

0,
101

0,
183

0,
083

0,
396

1,
249

0,
078

1,
176

0,
313

14
Қара
көл 
көлі

9,57
1

1,54
0

1,
060

0,56
2

0,83
2

2,38
8

0,30
6

0,05
9

0,12
1

1,21
7

0,41
8

0,13
1

0,67
5

0,26
2

15
Байс
ары 
көлі

3,85
3

1,06
8

0,62
3

0,85
1

0,23
9

0,06
8

0,33
4

0,26
0

0,20
2

0,
208

16
Қара
көл 
көлі

5,69
8

0,62
2

0,55
7

0,77
2

0,93
0

0,70
4

0,12
3

0,51
3

0,25
7

0,31
9

0,32
2

0,57
9



17 Сорк
ө л  
көлі

3,
575

0,
123

0,
077

0,
515

0,
258

1,
295

0,
353

0,
167

0,
203

0,
542

0,
042

18

Басқ
а су 
қойм
алар
ы**

10,
519

1,
405

1,
107

1,
335

0,
179

1,
289

0,
171

1,
626

0,
451

0,
226

0,
528

1,
223

0,
642

0,
036

0,
211

0,
08

Жиы
ны*

1097
,
887

62,
031

170,
145

82,
005

0,
437

51,
342

46,
113

304,
935

40,
655

200,
265

26,
675

35,
107

16,
464

21,
470

5,
334

34,
909

      9-параграф. Павлодар облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлы
ғ ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы (
сазан)

налим шорта
н

торта оңғақ оңғақ көксер
ке

аққай
ран

артем
и я  
циста
лары

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

ГРЭС-
1 су 
қойма
сы, уч
.2

18,
161

1,
695

2,
692

0,12
0,
722

1,
652

5,
122

6,021
0,
137

2

ГРЭС-
2 су 
қойма
сы, уч
.2

82,
688

12,
593

27,
131

0,
476

3,067
7,
857

22,
223

8,
378

0,
963

3
Қарас
о р  
көлі

275,
957

268,
91

7,047

4 Тұз  
көлі

98 98

5 Бөрлі 
көлі

76 76

6
Қарас
у к  
көлі

25 25

7
Коссе
рин 
көлі

19 19

8 Каной
көлі

18 18

9
Кортк
оль  
көлі

22 22

10
Айдар
ш а  
көлі

7,
589

7,
589



11 Казы 
көлі

15,
278

15,
278

12
Қызы
лтұз 
көлі

12,157
12,
157

13
Сейте
н ь  
көлі

101,
142

101,
142

14
Ащыт
ақыр 
көлі

19,
787

19,
787

15
Алқам
ерген 
көлі

10,
965

10,
965

16
Қалат
ұ з  
көлі

81,
965

81,
965

17
Бура 
көлі

41,
328

41,
328

18
Тұз  
көлі

24,246
24,
246

19
Жама
нтұз 
көлі

30 30

20
Кабан
тақыр 
көлі

46 46

21
Мыңш
ұңқыр
көлі

19 19

22 Бастұз
көлі

29 29

23 Калча 
көлі

44 44

24
Ақсор
көлі

33 33

25
Клакс
о р  
көлі

20 20

26 Балқаз
ы көлі

26 26

27
Шарб
ақты 
көлі

136,
549

136,
549

28
Табал
гасор 
көлі

10,48 10,48



29 Кутая
к-сор 
көлі

4,65 0,05 1,1 0,45 1,2 0,55 0,5 0,8

30

Басқа 
да су 
айдын
дары*
*

20,605 2,754 1,692 1,588 0,01 2,45 4,027 3,527 0,759 0,905 0,443 2,45

Жиын
ы*

1368,
547

286,
002

32,
615

9,681 0,01 7,439 14,086 31,372 1,559 15,304 1,543
968,93
6

      10-параграф. Солтүстік Қазақстан облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлығ
ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке
табан 
балық тұқы

ақсақа 
балықт
ар

шорта
н

алабұғ
а оңғақ торта

гаммар
ус

артеми
я 
жұмыр
тқалар
ы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Жетікө
л көлі

5,1 5,1

2
Кіші 
Қоскөл
көлі

53,7 53,7

3
Үлкен 
Долгое
көлі

4 4

4 Жалты
р көлі

5 5

5 Тереңк
өл көлі

5 2 1 2

6

Шағал
а л ы  
теңіз 
көлі

126,3 120 1,3 1,5 1,5 2

7 Жалты
р көлі

5 5

8
Калдар
ь көлі

16,5 15 1,5

9

Кіші 
Қоржы
нкөл 
көлі

3 2 1

10
Башки
рское 
көлі

6 1 5

11
Пасын
ки көлі

28,5 28,5



12 Солен
ое көлі

34,4 34,4

13 Утино
е көлі

3,5 2,00 1,00 0,50

14
Лебеде
н о к  
көлі

5,7 5,70

15
Мохов
ое көлі

4 3,00 1,00

16
Никул
ьское 
көлі

4 4,00

17
Новое 
көлі

3 3,00

18

Плоск
о е  (
Домаш
нее) 
көлі

6 6,00

19

Есіл 
өзеніні
ң
№  1  
жайыл
масы (
Қызыл
ж а р  
ауданы
)

21 15 1,5 1,5 1,5 1,5

20

Есіл 
өзеніні
ң
№  2  
жайыл
масы (
Қызыл
ж а р  
ауданы
)

10,25 4,4 1,46 1,17 1,66 1,56

21 Стерхо
во көлі

3,08 2,83 0,05 0,2

22
Белено
к көлі

3,6 2 1,6

23 Жаркө
л көлі

4,9 3 1,9

24 Окуне
в көлі

3 2 0,5 0,5

25

Рыбно
е  (
Воскре 4,2 0,2



сеновк
а) көлі

4

26
Биесой
ғ а н  
көлі

6 6

27
Қалма
қкөл 
көлі

12,5 12,5

28
Салқы
нкөл 
көлі

10 10

29
Ұлыкө
л көлі

35 12 4 7 6 6

30
Қарасо
р көлі

12,9 7,3 2,6 3

31 Ақсуат
көлі

3,4 3 0,4

32
Полов
инное 
көлі

3 3

33
Придв
орное 
көлі

3 3

34
Кіші 
Қоскөл
көлі

3,1 2,5 0,6

35

Қалибе
к көлі 
және 
салала
ры

143,22 143,22

36
Теке 
көлі

269,50 269,50

37
Менки
с е р  
көлі

16,7 16,7

38 Станов
ое көлі

41,6 41,6

39

Басқа 
да су 
айдын
дары**

154,9 134,3 4,2 3,5 4,2 3,3 0,7 2,75 1,95

Жиын
ы*

1083,5
5

409,63 4,26 10,25 18,5 17,67 18,96 0,9 11,81 3,95 587,62

      11-параграф. Ұлытау облысы

№
С у  
айдында
ры

Барлығы
, тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

шортан торта мөңке тұқы Жыланб
ас балық

алабұға шаян аққайра
н



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Кенгир 
с у  
қоймасы

21,7 - 3,7 8,7 5,2 1,2 1,4 1,5 -

2
Сарысу 
көлі

4,9 2 0,7 1,1 0,5 0,3 0,3 - -

3
Бидайық
с у  
қоймасы

3,6 0,3 0,7 1,7 - - 0,4 - 0,5

4
Жезды 
с у  
қоймасы

5,8 0,5 - 2,5 1,8 - - 1 -

5

Басқа да
с у  
айдында
ры**

4,9 1,2 1,1 1,7 0,4 0,5

Жиыны
*

40,9 4 6,2 15,7 7,9 1,5 2,1 3 0,5

      12-параграф. Түркістан облысы

№
С у  
айды
ны

Барл
ығы, 
тонна

Балық және басқа су жануарларының түрлері

Мөңк
е

Таба
н Карп

Қара
балы
қ

Көкб
ас

Торт
а

Ақма
рқа

Көкс
ерке

Жыл
анбас

Қызы
лқана
т

Дөңм
аңдай

Жай
ын

Қыл
ышба
лық

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Көкс
арай 
с у  
қойм
асын
ың №
1 
учаск
есі

400,
280

139,
922

24,
354

56,
771

42,
328

7,
244

109,
295

3,
135

4,
490

12,
741

2

Көкс
арай 
с у  
қойм
асын
ың №
2 
учаск
есі

386,
930

60,
539

27,
818

55,
425

48,
349

8,
275

163,
261

3,
581

5,
129

14,
553

3

Бөген
с у  
қойм
асы

51,
174

6,
545

13,
441

7,
103

4,
160

2,
709

3,
900

1,
821

7,
534

3,
961

4

Басқа
да су 

0, 0, 0,



айды
ндар
ы**

346 255 084 0,
037

Жиы
ны*

838,
730

207,
006

65,
613

119,
299

0,
225

0,
084

94,
837

18,
228

276,
456

8,
537

0,
037

7,
534

13,
580

27,
294

      Ескертпелер:
      * ғылыми-зерттеу жұмыстарын ескере отырып;
      ** 3 тоннадан аспайтын балық аулау лимиті бар жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындары;
      *** бекіре тұқымдас балық түрлерін ғылыми-зерттеу үшін аулау квотасы;
      **** өсімін молайту мақсатында бекіре тұқымдас балық түрлерін аулау квотасы;
      ***** ғылыми-зерттеу үшін аулау квотасы;
      ****** әуесқойлық (спорттық) балық аулау, өсімін молайту мақсатында аулау, 
ғылыми-зерттеу және бақылау үшін аулау квотасы;
      ******* Қиғаш өзенінің сағалық кеңістігінің пайдаланушыларға бекітіп берілген 
учаскелері үшін ғана аулау квотасы.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


